

首長四方(集團)有限公司* SHOUGANG CONCORD GRAND (GROUP) LIMITED

(於百慕達註冊成立之有限責任公司) (股份代號:730)

公司秘書及合資格會計師之變更

首長四方(集團)有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」)宣佈,湯雲斯先生(「湯先生」)已於二零零五年七月六日辭任本公司公司秘書及合資格會計師之職,而鄭文靜小姐及曾如鐵先生自二零零五年七月六日已分別獲委任為本公司公司秘書及合資格會計師。

湯 先 生 已 確 認 彼 與 董 事 會 概 無 出 現 任 何 分 歧 , 亦 無 任 何 其 他 有 關 彼 辭 任 之 事 宜 需 要 本 公 司 之 股 東 注 意 。

> 承董事會命 副主席 曹忠

二零零五年七月六日

於本公佈日期,董事會成員包括王青海先生(主席)、曹忠先生(副主席)、陳征先生(執行董事)、王恬先生(執行董事)、程曉宇女士(執行董事)、梁順生先生(非執行董事)、蔡學雯女士(非執行董事)、譚競正先生(獨立非執行董事)、許洪先生(獨立非執行董事)及周建紅女士(獨立非執行董事)。

* 僅供識別

請同時參閱本公布於經濟日報刊登的內容。